
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Tage des Querfeldeinsports Grand Prix Ternitz um die Preise des ARBÖ

Ort: Ternitz

Datum: Samstag, 28. November 2015

Distanz 24,3 km Ergebnisliste: Elite, Amateure, TP
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

VAN DER MEER Gosse221. U-23 57:23Habitat PRO MountainbiketeamNED19950624  *

Rd.2: 0:06:12,78

Rd.7: 0:06:24,81

Rd.3: 0:06:18,61

Rd.8: 0:06:25,48

Rd.4: 0:06:21,52

Rd.9: 0:06:32,48

Rd.5: 0:06:25,54Rd.1: 0:06:14,37

Rd.6: 0:06:27,41

GEHBAUER Alexander202. Elite 58:28RC ARBÖ ASKÖ Klagenfurt/Bianchi i. AUT19900424 [+1:05]

Rd.2: 0:06:20,08

Rd.7: 0:06:28,54

Rd.3: 0:06:25,03

Rd.8: 0:06:42,42

Rd.4: 0:06:31,58

Rd.9: 0:06:34,34

Rd.5: 0:06:28,93Rd.1: 0:06:28,05

Rd.6: 0:06:29,64

GOLLINGER Karl - Heinz13. Elite 58:37ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630 [+1:14]

Rd.2: 0:06:25,55

Rd.7: 0:06:29,56

Rd.3: 0:06:32,40

Rd.8: 0:06:41,59

Rd.4: 0:06:31,95

Rd.9: 0:06:42,75

Rd.5: 0:06:27,80Rd.1: 0:06:15,19

Rd.6: 0:06:29,91

HEIGL Philipp24. Elite 59:20Gunsha KMC TeamAUT19930908 [+1:57]

Rd.2: 0:06:31,95

Rd.7: 0:06:44,32

Rd.3: 0:06:32,12

Rd.8: 0:06:46,08

Rd.4: 0:06:27,95

Rd.9: 0:06:47,60

Rd.5: 0:06:29,10Rd.1: 0:06:21,95

Rd.6: 0:06:38,88

HAMMERSCHMID Raphael115. U-23 1:00:09Hrinkow Advarics CycleangteamAUT19960105 [+2:46]*

Rd.2: 0:06:29,63

Rd.7: 0:06:45,59

Rd.3: 0:06:34,08

Rd.8: 0:06:49,27

Rd.4: 0:06:35,39

Rd.9: 0:06:53,43

Rd.5: 0:06:42,92Rd.1: 0:06:32,50

Rd.6: 0:06:45,85

HEKELE Emil246. Elite 1:00:55Stevens Bikes - Emilio SportCZE19770331 [+3:32]

Rd.2: 0:06:36,68

Rd.7: 0:06:43,72

Rd.3: 0:06:41,68

Rd.8: 0:06:46,73

Rd.4: 0:06:56,86

Rd.9: 0:06:52,88

Rd.5: 0:06:55,61Rd.1: 0:06:34,43

Rd.6: 0:06:46,27

HAUER Gerald47. Amateure 1:01:07Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19711123 [+3:44]

Rd.2: 0:06:41,06

Rd.7: 0:06:52,35

Rd.3: 0:06:47,93

Rd.8: 0:06:55,22

Rd.4: 0:06:49,08

Rd.9: 0:06:58,01

Rd.5: 0:06:51,10Rd.1: 0:06:24,90

Rd.6: 0:06:47,60

MAIR Thomas58. Amateure 1:01:39RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19710312 [+4:16]

Rd.2: 0:06:39,12

Rd.7: 0:07:04,61

Rd.3: 0:06:50,57

Rd.8: 0:06:52,21

Rd.4: 0:06:55,21

Rd.9: 0:07:00,62

Rd.5: 0:06:48,62Rd.1: 0:06:30,86

Rd.6: 0:06:56,97

TEUBENBACHER Gerald69. Elite 1:01:56RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19780520 [+4:33]

Rd.2: 0:06:50,51

Rd.7: 0:06:55,97

Rd.3: 0:06:56,36

Rd.8: 0:06:55,50

Rd.4: 0:06:52,42

Rd.9: 0:06:59,08

Rd.5: 0:06:55,11Rd.1: 0:06:39,97

Rd.6: 0:06:51,19

STEPANIK Jiri4110. Elite 1:02:02Kolarna TeamCZE19920724 [+4:39]

Rd.2: 0:06:57,67

Rd.7: 0:06:46,20

Rd.3: 0:07:02,82

Rd.8: 0:06:51,77

Rd.4: 0:07:00,31

Rd.9: 0:06:50,38

Rd.5: 0:06:51,77Rd.1: 0:06:48,71

Rd.6: 0:06:52,95

MAYER Andreas4811. Amateure 1:02:29Wiener Sport-ClubAUT19790812 [+5:06]

Rd.2: 0:07:05,23

Rd.7: 0:06:51,47

Rd.3: 0:06:55,89

Rd.8: 0:06:58,71

Rd.4: 0:06:57,60

Rd.9: 0:06:58,76

Rd.5: 0:06:54,03Rd.1: 0:06:50,36

Rd.6: 0:06:57,47

KRENN Gerhard712. Amateure  "ARBÖ Radsport KieslAUT19830830  "

Rd.2: 0:06:54,22

Rd.7: 0:06:52,68

Rd.3: 0:06:54,07

Rd.8: 0:07:00,21

Rd.4: 0:06:49,41

Rd.9: 0:06:57,80

Rd.5: 0:07:01,45Rd.1: 0:06:58,64

Rd.6: 0:07:02,12

ZÖGER Manfred2113. Elite 1:03:07Picher Racing TeamAUT19900522 [+5:44]

Rd.2: 0:06:54,48

Rd.7: 0:07:08,07

Rd.3: 0:06:52,31

Rd.8: 0:07:05,56

Rd.4: 0:06:53,55

Rd.9: 0:07:10,06

Rd.5: 0:07:02,53Rd.1: 0:06:57,61

Rd.6: 0:07:03,38

BODER Thomas1514. Amateure 1:03:37ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19920308 [+6:14]

Rd.2: 0:07:03,65

Rd.7: 0:06:55,03

Rd.3: 0:06:59,83

Rd.8: 0:07:06,92

Rd.4: 0:07:02,85

Rd.9: 0:07:11,24

Rd.5: 0:07:07,31Rd.1: 0:07:11,49

Rd.6: 0:06:59,06

WAGNER Stefan1215. Amateure 1:03:46ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19871221 [+6:23]

Rd.2: 0:07:04,44

Rd.7: 0:07:07,75

Rd.3: 0:07:03,36

Rd.8: 0:07:15,37

Rd.4: 0:07:01,52

Rd.9: 0:07:03,69

Rd.5: 0:07:05,58Rd.1: 0:06:59,52

Rd.6: 0:07:05,40

HERZOG Michael4216. TP  "-AUT19810703  "

Rd.2: 0:06:59,21

Rd.7: 0:07:00,11

Rd.3: 0:07:03,57

Rd.8: 0:07:03,57

Rd.4: 0:07:06,15

Rd.9: 0:07:01,03

Rd.5: 0:07:08,32Rd.1: 0:07:25,40

Rd.6: 0:06:59,87

WIEDNER Dominik917. Elite 1:05:16ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19901222 [+7:53]

Rd.2: 0:07:06,82

Rd.7: 0:07:15,23

Rd.3: 0:07:08,20

Rd.8: 0:07:26,19

Rd.4: 0:07:07,71

Rd.9: 0:07:56,93

Rd.5: 0:07:03,16Rd.1: 0:07:04,49

Rd.6: 0:07:07,79

HÖRSCHLÄGER Johannes1318. Amateure - 1 Runde(n)Radsportunion St.PöltenAUT19901211  

Rd.2: 0:07:12,68

Rd.7: 0:07:29,40

Rd.3: 0:07:18,76

Rd.8: 0:07:23,10

Rd.4: 0:07:21,65 Rd.5: 0:07:22,65Rd.1: 0:07:09,14

Rd.6: 0:07:25,03
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BECVAR Wolf1019. Amateure  "Brilli brilliant unicornAUT19800419  

Rd.2: 0:07:16,84

Rd.7: 0:07:30,88

Rd.3: 0:07:18,67

Rd.8: 0:07:30,48

Rd.4: 0:07:23,68 Rd.5: 0:07:26,17Rd.1: 0:07:07,36

Rd.6: 0:07:32,16

HAGER Dominik820. U-23  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428  *

Rd.2: 0:07:08,28

Rd.7: 0:07:29,45

Rd.3: 0:08:40,48

Rd.8: 0:07:17,10

Rd.4: 0:07:26,13 Rd.5: 0:07:21,04Rd.1: 0:07:04,50

Rd.6: 0:07:21,98

WEBER Matthias1721. Amateure  "the cycleneersAUT19880607  

Rd.2: 0:07:43,12

Rd.7: 0:07:23,84

Rd.3: 0:07:34,01

Rd.8: 0:07:14,70

Rd.4: 0:07:29,36 Rd.5: 0:07:26,48Rd.1: 0:07:34,67

Rd.6: 0:07:25,22

REISNER Thomas7022. Amateure  "URC Radwelt MK RosaliaAUT19880511  

Rd.2: 0:07:31,37

Rd.7: 0:07:30,30

Rd.3: 0:07:28,37

Rd.8: 0:07:23,46

Rd.4: 0:07:27,54 Rd.5: 0:07:33,13Rd.1: 0:07:39,79

Rd.6: 0:07:25,49

WOLF Robert4623. TP  "-AUT19800612  

Rd.2: 0:07:21,67

Rd.7: 0:07:32,58

Rd.3: 0:07:28,25

Rd.8: 0:07:27,89

Rd.4: 0:07:22,75 Rd.5: 0:07:44,09Rd.1: 0:07:35,36

Rd.6: 0:07:37,87

WILHELM Florian3924. Elite  "Team MK Factory RacingAUT19910821  

Rd.2: 0:07:31,56

Rd.7: 0:07:35,20

Rd.3: 0:07:38,36

Rd.8: 0:07:32,39

Rd.4: 0:07:42,29 Rd.5: 0:07:42,02Rd.1: 0:07:38,72

Rd.6: 0:07:39,25

RUESCH Peter7125. TP  "-AUT19850302  

Rd.2: 0:07:21,25

Rd.7: 0:07:59,81

Rd.3: 0:07:30,93

Rd.8: 0:07:42,65

Rd.4: 0:07:32,70 Rd.5: 0:07:42,89Rd.1: 0:07:34,53

Rd.6: 0:07:37,23

LEITNER Lukas1426. Amateure  "ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19790421  

Rd.2: 0:07:24,39

Rd.7: 0:07:45,35

Rd.3: 0:07:39,26

Rd.8: 0:07:44,20

Rd.4: 0:07:37,29 Rd.5: 0:07:44,75Rd.1: 0:07:21,97

Rd.6: 0:07:49,67

LASSACHER Ulf6727. TP  "-AUT19710828  

Rd.2: 0:07:38,84

Rd.7: 0:07:39,83

Rd.3: 0:07:31,77

Rd.8: 0:07:33,91

Rd.4: 0:07:46,55 Rd.5: 0:07:37,30Rd.1: 0:07:48,90

Rd.6: 0:07:32,26

OBERMEIER Mario2828. Marathon  "SU Bikestore.ccAUT19910702  

Rd.2: 0:07:34,80

Rd.7: 0:07:53,99

Rd.3: 0:07:36,21

Rd.8: 0:07:47,86

Rd.4: 0:07:47,71 Rd.5: 0:07:49,75Rd.1: 0:07:32,12

Rd.6: 0:07:44,48

KRAUTWURST Patrick4329. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19861115  

Rd.2: 0:07:58,99

Rd.7: 0:08:00,37

Rd.3: 0:07:38,63

Rd.8: 0:08:07,37

Rd.4: 0:07:38,59 Rd.5: 0:07:40,47Rd.1: 0:07:33,42

Rd.6: 0:07:48,22

LITZENBERGER Stefan3530. Marathon  "-AUT19720602  

Rd.2: 0:07:32,98

Rd.7: 0:08:01,99

Rd.3: 0:07:46,65

Rd.8: 0:08:09,26

Rd.4: 0:07:51,68 Rd.5: 0:07:58,38Rd.1: 0:07:55,47

Rd.6: 0:07:57,16

TAZREITER Georg2931. Amateure  "Team Physio 1.0AUT19860304  

Rd.2: 0:07:46,31

Rd.7: 0:08:09,33

Rd.3: 0:07:50,42

Rd.8: 0:08:10,18

Rd.4: 0:08:02,74 Rd.5: 0:08:01,49Rd.1: 0:07:28,41

Rd.6: 0:07:58,18

WILLINGER Markus4932. Amateure  "Radclub Newbike St.EgydenAUT19730716  

Rd.2: 0:07:42,87

Rd.7: 0:08:08,16

Rd.3: 0:07:58,34

Rd.8: 0:08:22,78

Rd.4: 0:07:59,58 Rd.5: 0:08:04,17Rd.1: 0:07:38,07

Rd.6: 0:08:06,97

BERGER Jürgen6833. TP  "-AUT19860721  

Rd.2: 0:07:43,82

Rd.7: 0:08:09,75

Rd.3: 0:07:56,46

Rd.8: 0:08:13,39

Rd.4: 0:08:02,18 Rd.5: 0:08:04,67Rd.1: 0:07:52,89

Rd.6: 0:08:13,92

MAYRHOFER Johann3634. TP  "URS AspangAUT19730113  

Rd.2: 0:08:02,53

Rd.7: 0:08:17,00

Rd.3: 0:08:03,55

Rd.8: 0:08:14,04

Rd.4: 0:08:18,35 Rd.5: 0:08:07,08Rd.1: 0:08:15,08

Rd.6: 0:08:14,11

GRASL Patrick2735. U-23 - 2 Runde(n)ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19971224  *

Rd.2: 0:07:41,98

Rd.7: 0:07:59,53

Rd.3: 0:08:39,52 Rd.4: 0:08:33,29 Rd.5: 0:08:51,23Rd.1: 0:07:27,13

Rd.6: 0:08:14,35

STAMCAR Thomas2536. Marathon  "-AUT19821016  

Rd.2: 0:08:02,77

Rd.7: 0:08:11,76

Rd.3: 0:08:11,08 Rd.4: 0:08:17,75 Rd.5: 0:08:17,82Rd.1: 0:08:12,96

Rd.6: 0:08:12,97

WIEDNER Alfred1937. Elite  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19680810  

Rd.2: 0:08:11,05

Rd.7: 0:08:12,14

Rd.3: 0:08:14,75 Rd.4: 0:08:19,68 Rd.5: 0:08:20,72Rd.1: 0:08:03,96

Rd.6: 0:08:17,92

SCHÜTZENHOFER Bork6638. TP  "-AUT19860630  

Rd.2: 0:08:03,01

Rd.7: 0:08:24,98

Rd.3: 0:08:08,16 Rd.4: 0:08:11,57 Rd.5: 0:08:33,31Rd.1: 0:07:58,46

Rd.6: 0:08:24,31

KOGLBAUER Christoph6939. TP  "-  

Rd.2: 0:08:04,72

Rd.7: 0:08:29,88

Rd.3: 0:08:16,37 Rd.4: 0:08:22,66 Rd.5: 0:08:24,40Rd.1: 0:08:19,48

Rd.6: 0:08:21,77

KOHLHAUSER Bernd4040. TP  "RTT PassailAUT19690819  

Rd.2: 0:08:14,88

Rd.7: 0:08:26,16

Rd.3: 0:08:19,77 Rd.4: 0:08:23,08 Rd.5: 0:08:30,43Rd.1: 0:08:21,95

Rd.6: 0:08:30,95
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TEUBENBACHER Bernd3741. Amateure  "RC ASKÖ sunpor  St. Pölten  

Rd.2: 0:08:02,00

Rd.7: 0:08:57,22

Rd.3: 0:08:14,99 Rd.4: 0:08:28,11 Rd.5: 0:08:43,68Rd.1: 0:07:46,07

Rd.6: 0:08:50,74

SCHRÖDER Andreas4542. TP  "-  

Rd.2: 0:08:17,60

Rd.7: 0:08:42,35

Rd.3: 0:08:23,62 Rd.4: 0:08:37,48 Rd.5: 0:08:33,33Rd.1: 0:08:31,68

Rd.6: 0:08:43,34

ARTHOFER Florian2343. Amateure  "RC ARBÖ SK VoestAUT19810917  

Rd.2: 0:08:25,09

Rd.7: 0:08:49,16

Rd.3: 0:08:35,06 Rd.4: 0:08:47,64 Rd.5: 0:08:38,11Rd.1: 0:08:33,84

Rd.6: 0:08:45,76

KREINDL Bernhard3844. Amateure  "Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19830401  

Rd.2: 0:08:21,11

Rd.7: 0:08:34,57

Rd.3: 0:08:38,26 Rd.4: 0:08:51,00 Rd.5: 0:08:55,19Rd.1: 0:08:17,38

Rd.6: 0:09:04,46

BERGER Otmar3345. Marathon  "ARBÖ RC Sparkasse PernitzAUT19700224  

Rd.2: 0:08:46,08

Rd.7: 0:08:40,33

Rd.3: 0:08:54,74 Rd.4: 0:09:02,27 Rd.5: 0:08:39,84Rd.1: 0:08:13,92

Rd.6: 0:08:58,43

KARGL Manfred3246. Marathon  "FREE EAGLE Fun Racing Team  

Rd.2: 0:09:24,23

Rd.7: 0:09:33,33

Rd.3: 0:09:45,52 Rd.4: 0:09:37,27 Rd.5: 0:09:34,09Rd.1: 0:09:14,73

Rd.6: 0:09:30,82

GRAF Heribert3147. Marathon - 3 Runde(n)RadsportunionAUT19700224  

Rd.2: 0:09:58,31 Rd.3: 0:13:48,92 Rd.4: 0:11:07,26 Rd.5: 0:13:03,53Rd.1: 0:09:11,33

Rd.6: 0:09:54,91

Nicht in der Wertung:

KAIDER Thomas44 Amateure DNFWiener Sport-ClubAUT19730115

PODHRASKI Niklas18 U-23 DNFFC DonaldAUT19930818*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 6

Distanz 24,3 km Ergebnisliste: Elite, Amateure LM NÖ
Schnitt 23,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

TEUBENBACHER Gerald61. Elite 1:01:56RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19780520  

ZÖGER Manfred212. Elite 1:03:07Picher Racing TeamAUT19900522 [+1:11]

WIEDNER Dominik93. Elite 1:05:16ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19901222 [+3:20]

HÖRSCHLÄGER Johannes134. Amateure - 1 Runde(n)Radsportunion St.PöltenAUT19901211  

KRAUTWURST Patrick435. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19861115  

WILLINGER Markus496. Amateure  "Radclub Newbike St.EgydenAUT19730716  

GRASL Patrick277. U-23 - 2 Runde(n)ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19971224  *

WIEDNER Alfred198. Elite  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19680810  

TEUBENBACHER Bernd379. Amateure  "RC ASKÖ sunpor  St. Pölten  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Tage des Querfeldeinsports Grand Prix Ternitz um die Preise des ARBÖ

Ort: Ternitz

Datum: Samstag, 28. November 2015

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Jun., Frauen, Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

Rd.2: 0:06:16,26 Rd.3: 0:06:20,15 Rd.4: 0:06:23,41 Rd.5: 0:06:29,94Rd.1: 0:06:11,52

Rd.6: 0:06:34,23

WIDHALM Thomas292. Master II 38:36mountainbiker.atAUT19650518 [+0:21]

Rd.2: 0:06:19,64 Rd.3: 0:06:33,77 Rd.4: 0:06:32,54 Rd.5: 0:06:30,17Rd.1: 0:06:11,84

Rd.6: 0:06:27,91

KREBS Peter23. Master I 38:42ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731 [+0:27]

Rd.2: 0:06:25,09 Rd.3: 0:06:32,04 Rd.4: 0:06:29,35 Rd.5: 0:06:29,13Rd.1: 0:06:15,34

Rd.6: 0:06:31,38

HEIGL Leopold34. Master I 39:43Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19660122 [+1:28]

Rd.2: 0:06:35,46 Rd.3: 0:06:37,76 Rd.4: 0:06:36,34 Rd.5: 0:06:39,39Rd.1: 0:06:29,50

Rd.6: 0:06:45,05

WASNER Andreas65. Master I 39:52ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:37]

Rd.2: 0:06:34,92 Rd.3: 0:06:37,36 Rd.4: 0:06:39,97 Rd.5: 0:06:48,20Rd.1: 0:06:31,44

Rd.6: 0:06:39,83

DEPPNER Peter316. Master I 39:58Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19710824 [+1:43]

Rd.2: 0:06:44,22 Rd.3: 0:06:48,14 Rd.4: 0:06:40,92 Rd.5: 0:06:39,22Rd.1: 0:06:32,66

Rd.6: 0:06:33,01

VLASAK David247. Junioren 40:38Kolarna TeamCZE19980712 [+2:23]

Rd.2: 0:06:44,22 Rd.3: 0:06:46,18 Rd.4: 0:06:54,22 Rd.5: 0:06:47,76Rd.1: 0:06:36,69

Rd.6: 0:06:48,95

BARTL Johann58. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

Rd.2: 0:06:47,47 Rd.3: 0:06:49,13 Rd.4: 0:06:49,81 Rd.5: 0:06:48,87Rd.1: 0:06:41,97

Rd.6: 0:06:47,43

HEIGL Nadja119. Elite Fraue 41:08Focus CX Team / SU Bikestore.cc TeAUT19960215 [+2:53]

Rd.2: 0:06:48,20 Rd.3: 0:06:59,79 Rd.4: 0:06:50,91 Rd.5: 0:06:49,69Rd.1: 0:06:45,60

Rd.6: 0:06:54,02

RETTEGI Richard710. Master I 41:13ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19740303 [+2:58]

Rd.2: 0:06:54,22 Rd.3: 0:06:51,18 Rd.4: 0:06:46,13 Rd.5: 0:06:54,09Rd.1: 0:06:52,29

Rd.6: 0:06:54,87

VOSKA Thomas911. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

Rd.2: 0:06:43,14 Rd.3: 0:06:50,68 Rd.4: 0:07:04,23 Rd.5: 0:06:59,16Rd.1: 0:06:47,43

Rd.6: 0:07:04,09

LANGEGGER Karl2712. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]

Rd.2: 0:07:07,37 Rd.3: 0:07:00,65 Rd.4: 0:06:58,40 Rd.5: 0:06:55,35Rd.1: 0:06:47,06

Rd.6: 0:06:56,93

STEINER Georg2013. Master II 41:52RC steinerfernsehservice Arbö Askö AUT19650228 [+3:37]

Rd.2: 0:07:00,37 Rd.3: 0:06:58,46 Rd.4: 0:07:02,45 Rd.5: 0:06:59,64Rd.1: 0:06:51,04

Rd.6: 0:07:00,22

WASNER Leopold414. Master I 42:06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+3:51]

Rd.2: 0:07:02,69 Rd.3: 0:07:12,27 Rd.4: 0:06:59,28 Rd.5: 0:07:03,08Rd.1: 0:06:41,63

Rd.6: 0:07:07,58

HOFFMANN Tristan2315. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208 [+4:24]

Rd.2: 0:06:53,15 Rd.3: 0:07:07,22 Rd.4: 0:07:08,75 Rd.5: 0:07:16,12Rd.1: 0:06:56,09

Rd.6: 0:07:18,06

MÖRTL Anton2516. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

Rd.2: 0:06:57,49 Rd.3: 0:07:03,31 Rd.4: 0:07:18,21 Rd.5: 0:07:21,76Rd.1: 0:06:53,19

Rd.6: 0:07:26,52

ANZENGRUBER Herbert1317. Master II 43:37ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+5:22]

Rd.2: 0:07:02,81 Rd.3: 0:07:15,67 Rd.4: 0:07:17,21 Rd.5: 0:07:20,55Rd.1: 0:07:12,16

Rd.6: 0:07:29,26

MICK Gerald2618. Master II 44:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+6:27]

Rd.2: 0:07:21,43 Rd.3: 0:07:27,21 Rd.4: 0:07:25,00 Rd.5: 0:07:26,89Rd.1: 0:07:34,81

Rd.6: 0:07:27,07
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RICHTER Paul2119. Master II 44:50FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+6:35]

Rd.2: 0:07:18,57 Rd.3: 0:07:34,88 Rd.4: 0:07:33,29 Rd.5: 0:07:39,37Rd.1: 0:07:09,88

Rd.6: 0:07:34,47

POCK Barbara1220. Elite Fraue 45:10ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19820816 [+6:55]

Rd.2: 0:07:24,80 Rd.3: 0:07:41,17 Rd.4: 0:07:38,72 Rd.5: 0:07:37,64Rd.1: 0:07:12,02

Rd.6: 0:07:35,61

GOLUSZKA Peter2821. Master III 45:36ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19571128 [+7:21]

Rd.2: 0:07:36,87 Rd.3: 0:07:38,65 Rd.4: 0:07:31,52 Rd.5: 0:07:34,79Rd.1: 0:07:34,18

Rd.6: 0:07:40,00

PENDL Peter1522. Master I 47:07RC ARBÖ SK VoestAUT19730104 [+8:52]

Rd.2: 0:07:37,47 Rd.3: 0:07:38,65 Rd.4: 0:07:45,50 Rd.5: 0:07:45,01Rd.1: 0:07:25,33

Rd.6: 0:08:55,38

OBERLEITNER Manfred1023. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

Rd.2: 0:07:50,92 Rd.3: 0:07:55,19 Rd.4: 0:07:54,79 Rd.5: 0:07:52,61Rd.1: 0:07:38,59

STEINER Franz1624. Master III  "RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328  

Rd.2: 0:07:56,36 Rd.3: 0:08:01,63 Rd.4: 0:08:02,73 Rd.5: 0:08:15,32Rd.1: 0:07:46,42

HOFFMANN Peter2225. Master III  "RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ WieAUT19580429  

Rd.2: 0:07:54,74 Rd.3: 0:07:59,62 Rd.4: 0:08:18,59 Rd.5: 0:08:27,22Rd.1: 0:07:42,64

SAILER Christian1726. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

Rd.2: 0:08:04,46 Rd.3: 0:08:07,91 Rd.4: 0:08:22,06 Rd.5: 0:08:51,87Rd.1: 0:07:58,15

MUCKENHUBER Martin1827. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 23,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

VLASAK David241. Junioren 40:38Kolarna TeamCZE19980712  

HOFFMANN Tristan232. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208 [+2:01]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 23,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HEIGL Nadja111. Elite Fraue 41:08Focus CX Team / SU Bikestore.cc TeAUT19960215  

POCK Barbara122. Elite Fraue 45:10ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19820816 [+4:02]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

WIDHALM Thomas292. Master II 38:36mountainbiker.atAUT19650518 [+0:21]

KREBS Peter23. Master I 38:42ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731 [+0:27]

HEIGL Leopold34. Master I 39:43Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19660122 [+1:28]

WASNER Andreas65. Master I 39:52ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+1:37]

DEPPNER Peter316. Master I 39:58Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19710824 [+1:43]

BARTL Johann57. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

RETTEGI Richard78. Master I 41:13ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19740303 [+2:58]

VOSKA Thomas99. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

LANGEGGER Karl2710. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]
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STEINER Georg2011. Master II 41:52RC steinerfernsehservice Arbö Askö AUT19650228 [+3:37]

WASNER Leopold412. Master I 42:06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+3:51]

MÖRTL Anton2513. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

ANZENGRUBER Herbert1314. Master II 43:37ARBÖ Radsport KieslAUT19620903 [+5:22]

MICK Gerald2615. Master II 44:42KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 [+6:27]

RICHTER Paul2116. Master II 44:50FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812 [+6:35]

GOLUSZKA Peter2817. Master III 45:36ARBÖ Wienenergie RöhslerAUT19571128 [+7:21]

PENDL Peter1518. Master I 47:07RC ARBÖ SK VoestAUT19730104 [+8:52]

OBERLEITNER Manfred1019. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

STEINER Franz1620. Master III  "RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328  

HOFFMANN Peter2221. Master III  "RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ WieAUT19580429  

SAILER Christian1722. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

MUCKENHUBER Martin1823. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 3

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: LM NÖ Junioren
Schnitt 22,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HOFFMANN Tristan231. Junioren 42:39NÖ RadUnionAUT19980208  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: LM NÖ Master
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen11. Master I 38:15Radsportunion St.PöltenAUT19701217  

BARTL Johann52. Master I 40:45ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690712 [+2:30]

VOSKA Thomas93. Master I 41:29RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+3:14]

LANGEGGER Karl274. Master II 41:46RC Grafenbach NÖ SüdAUT19630712 [+3:31]

MÖRTL Anton255. Master I 43:00RC NeulengbachAUT19670114 [+4:45]

OBERLEITNER Manfred106. Master III - 1 Runde(n)RC Kreuzer Bad VöslauAUT19591006  

SAILER Christian177. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U17, Mädchen U17
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

REITER Jakob611. U-17 28:20RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: U15, U13, Mädch.U14
Schnitt 20,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HOLLEGGER Thomas301. U-15 31:56ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20020505  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1
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